• Ár

Câmara Municipal de Ibit nga

'i~e/f/a 	 -tf/)~ 	 11 111111111 EM
P otocolo Geral 0001595/2015

Data: 22/09/2015 Horário: 23:51
Legislativo - REQ 260/2015 - ga/titai L-C7ra cirynaí th. ao/m

P. Deferimento

Ibitinga, embro de 2015.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer de

Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão Legislativa

Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 137/2015 —

QUE CRIA O CONSELHO MUNICIPAL DE CULTURA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Tal solicitação se dá em virtude de adequar a Lei que criou o Conselho

Municipal de Cultura, de forma a atualizá-lo, haja vista que o Conselho em questão encontra-

se retrógrado. impedindo a realização de seu trabalho eficazmente.

Termos em que,

1 A COSTA Dr. MARCE
v =

	 glail-'4 	 _~.41!
4413,4). 	 41111P

,4~;%-,  	 IIIIIVIr
n~

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1